
Start sezonu rowerowego oraz inauguracja kampanii 

Rowerowy Maj 2024 r. 
 

Już w najbliższą sobotę 27 kwietnia Prezydent Miasta Rzeszowa zaprasza wszystkich 

miłośników rowerów na rozpoczęcie sezonu rowerowego oraz start kampanii Rowerowy Maj 

2024 ! 

Kampania Rowerowy Maj 2024 r. 

Rowerowy Maj to największa kampania w Polsce promująca zdrowy tryb życia  

i zrównoważoną mobilność wśród dzieci przedszkolnych, uczniów szkół podstawowych, grona 

nauczycielskiego oraz rodziców i opiekunów. Zasady kampanii są bardzo proste: każdy 

przedszkolak, uczeń i nauczyciel, który w maju dotrze na lekcje w sposób aktywny: na rowerze, 

hulajnodze, rolkach czy deskorolce, otrzymuje naklejki do rowerowego dzienniczka i na 

wspólny plakat klasowy. Dla najaktywniejszych uczestników, klas i placówek przewidziane są 

atrakcyjne nagrody. Miasto Rzeszów weźmie udział w kampanii trzeci rok z rzędu. W tym roku 

do akcji przystąpiło aż 64 placówki szkolne. Kampania Rowerowy Maj potrwa od 6-29 maja 

2024 r. 

 

Szczegóły rajdu rowerowego w dniu 27 kwietnia 2024 r. 

Program rajdu: 

10:30 – zebranie uczestników na Rynku w Rzeszowie 

11:00 – początek przejazdu ulicami Rzeszowa 

12:00 – koniec przejazdu ulicami Rzeszowa 

Ok. 12:30 – przyjazd na metę na rzeszowskich Bulwarach, podziękowanie za udział w imprezie 

i zakończenie rajdu. 

Trasa rajdu (8,6 km): 

Rynek - Matejki – Moniuszki – Cieplińskiego – Piłsudskiego – Most Lwowski – Rejtana – 

Powstańców Warszawy – Podwisłocze – Kopisto – Kilara – Hetmańska – Bulwarowa – zjazd 

na scenę na Bulwarach. 

Link do mapy: https://www.traseo.pl/trasa/start-sezonu-rowerowego. 

Organizatorzy rajdu: Urząd Miasta Rzeszowa oraz  Stowarzyszenie Rowery.Rzeszow.pl. 

Udział w rajdzie: 

Udział w rajdzie rowerowym jest bezpłatny. Osoby niepełnoletnie lub zorganizowane grupy 

szkolne muszą znajdować się pod opieką osoby dorosłej. Osoby niepełnoletnie obowiązkowo 

muszą posiadać kask (rekomendowane jest posiadanie kasku również przez osoby pełnoletnie). 

https://www.traseo.pl/trasa/start-sezonu-rowerowego


Każdy uczestnik rajdu musi posiadać sprawny oraz właściwie oznakowany rower (oświetlenie  

z przodu i z tyłu, dzwonek, odblaski).    

Dodatkowe informacje: 

 

W przypadku załamania pogody organizatorzy zastrzegają możliwość skrócenia trasy, aby  

z rynku dojechać jak najszybciej na Bulwary lub w przypadku bardzo złej pogody, odwołania 

rajdu. Rajd zabezpieczony będzie przez wolontariuszy ze Stowarzyszenia Rowery.Rzeszow.pl.   

Przejazd uczestników rajdu ulicami miasta zabezpieczony zostanie przez Policję oraz karetkę 

pogotowia.  

 

 

 

 

 

 

 


